
LE COIN DES «  PEPITES »
TITRE

TITRE AUTEUR EDITEUR DATE ETAT PRIX CAISSE

Lettres à leurs Mères AUCLAIR (Marcelle) La Table Ronde 1962 CORRECT 4 € . 0 EX. non coupé
L'art de bien conduire une automobile BAUDRY DE SAUNIER (L) Les Editions du Layet 1989 BON 24,00 € 12 Ex. numéroté 128/250
Les recettes du chauffeur BAUDRY DE SAUNIER (L) Les Editions du Layet 1989 BON 30,00 € 12
Aperçus d'Afrique en quatrième vitesse BOTTU (Henri) Laboratoires Bottu 1934 EN L'ETAT 3,00 € 0
Montdory Le comédien auvergnat Montdory introducteur et interprète de Corneille COTTIER (Elie) Imprimeries Mont-Louis Clermont-Ferrand 1937 CORRECT 5,00 € 0 EX. non coupé
Le quatuor d'Alexandrie DURRELL (Lawrence) Le Livre de Poche 541+827 BON 5,00 € 0 sous coffret
Jean Follain DHÔTEL (André) Seghers/Coll. Poètes d'aujourd'hui/49 1956 CORRECT 3,00 € 0
L'aventure astronautique GARTMANN (Heinz) Editions France Empire 1955 EN L'ETAT 3 € le vol. 0
Histoires Comme ça pour les petits KIPLING (Rudyard)  Illustrations de l'Auteur Delagrave 1958 EN L'ETAT 4,00 € 9 Traduction de Robert d'Humières et Louis Fabulet
La matriochka  - Illustrations de A. CHEM PLISNIER (Charles) Corrêa 1945 CORRECT 8,00 € 0 Ex. numéroté 221 / 3 100
Au pays de Heidi SPYRI (Johanna) Flammarion 1941 CORRECT 4 € . 0 Traduction de Charles Tritten Illustrations de Jodelet
Heidi La merveilleuse histoire d'une fille de la montagne SPYRI (Johanna) Flammarion 1950 EN L'ETAT 4 € . 0 Illustrations de Jodelet
Heidi grandit SPYRI (Johanna) Flammarion 1950 CORRECT 4 € . 0 Illustrations de Jodelet
Heidi jeune fille SPYRI (Johanna) Flammarion 1950 CORRECT 4 € .- 15 € les 4 0 Illustrations de Jodelet
Manuel Bickford de l'utilisation pratique des explosifs Davey Bickford Rouen 1961 CORRECT 4 € . 1
La nuit merveilleuse de la cigogne ALAIN (Jean-Claude) Casterman Coll. "Le Rameau vert" 1958 CORRECT 3,00 € 1
L'expédition Panhard-Capricorne BALSAN (François) Amiot-Dumont 1952 EN L'ETAT 4 € . 1
Les Femmes illustres chez l'Astrologue BARBAULT (André) Sélection des Amis du Livre 1965 EN L'ETAT 9,00 € 1 EX. numéroté 370/900
Le club des cinq en vacances BLYTON (Enid) Illustrations de Simone Baudoin Hachette 1956 EN L'ETAT 3,00 € 1
Le Club des cinq contre-attaque BLYTON (Enid) Texte français d'Arlette SILVAIN Hachette 1955 EN L'ETAT 3,00 € 1 Illustrations de Simone BAUDOIN
Les découvreurs BOORSTIN (Daniel) Robert Laffont/Bouquins 1986 BON 4,00 € 1
Dans la rue Chansons et monologues BRUANT (Aristide) Les Fermiers Généraux  Editions du Cap Monte Carlo 1956 BON 7,00 € 1 Illustrations de Steilen – Ex. numéroté 1963/6000
La divine comédie DANTE Garnier frères 1938 cORRECT 10,00 € 1
Propos de O.L.Barenton confiseur DETOEUF (Auguste) Editions du Tambourinaire 1962... CORRECT 5,00 € 1 Ex. éd. 1956, 7 € caisse 1
Bestiaire sans oubli GENEVOIX (Maurice) Plon BON 3,00 € 1
Si 1900 m'était conté...Les mémoires d'une poupée GOURAUD (Julie) Editions France Empire 1985 BON 3,00 € 1
Si 1900 m'était conté...Les bottines à boutons MAULNY (Germaine de) Editions France Empire 1978 BON 3,00 € 1
Occident noir HANIN (Charles) Editions Alsatia 1946 EN L'ETAT 5,00 € 11
XXe siècle, Coll. Littéraire t. VI LAGARDE ET MICHARD Bordas 1962 BON 8,00 € 1
Tristes tropiques LEVI-STRAUSS (C.) Plon/Terre Humaine 1975 BON 3,00 € 1
Carmen précée de la Vénus d'Ille et de Colomba MERIMEE (Prosper) Editions du Rocher 1945 BON 5,00 € 1 EX. non coupé
Histoire du snobisme ROUVILLOIS (Frédéric) Flammarion « Au fil de l'histoire » 2008 BON 5,00 € 1
Le meunier d'Angibault SAND (George) Editions de l'Aurore/Glénat 1999 BON 4 € . 1 Texte établi, présenté et annoté par Marcelle Caors
Histoire d'un marais algérien SERGENT (Edmond et Etienne) Institut Pasteur d'Algérie 1947 BON 10,00 € 0
Le Râmâyana Adaptation de Charles LE BRUN Editions Ipomée 1987 BON 5,00 € 1
Contes ANDERSEN (Hans Christian) Hachette "Bibliothèque rose illustrée" 1934 EN L'ETAT 2,00 € 2 Traduits par Soldi, Illustrations de A. Rapeno
Contes ANDERSEN (Hans Christian) Editions Delville "Coll. Les Grands Classiques" 2000 BON 4,00 € 0 Illustré de 37 gravures par Yan Dargent
Jérusalem A travers trois millénaires CATANE (Moshe) Payot 1984 BON 8,00 € 2
Scènes de la vie en France au Moyen Age COHEN (Gustave) Editions de Fontenelle Abbaye Saint Wandrille 1950 EN L'ETAT 4,00 € 2
Etapes Techniques de classes des Scouts de France DELSUC (Pierre) Presses d'Ile-de-France 1942 EN L'ETAT 6,00 € 2 Dessins de Pierre JOUBERT
Crimes célèbres T.I - IV DUMAS (Alexandre) Edito-Service Genève Cercle du Bibliophile 1967 CORRECT 5 € les 4 vol. 0
Bouvard et Pécuchet FLAUBERT (Gustave) Editions du Panthéon 1946 CORRECT 5,00 € 2 EX. numéroté 636/2000
La ligne droite GIBEAU (Yves) Gautier-Languereau Coll; "Jeunes Bibliophiles" 1964 CORRECT 4,00 € 2 Ex. numéroté 677 D - 
Le petit monde de la comtesse de Ségur GUERANDE (Paul) Editions Les Seize 1964 EN L'ETAT 3,00 € 2
Ubu roi JARRY (Alfred) Club français du Livre 1950 EN L'ETAT 8,00 € 2
La maman des poissons LAPOINTE (Boby) Didier jeunesse 2000 BON 6,00 € 2
Vocabulaire Cours moyen 2e année Entrée en sixième LE LAY (H.) LEROY (E.) Classiques Hachette 1963 EN L'ETAT 5,00 € 2
Les loups T. III MAZELINE (Guy) Les Editions de l'Imprimerie nationale de Monaco Coll. des Prix Goncourt 1951 EN L'ETAT 3,00 € 2 Ex. numéroté 2299 / 2 900
Œuvres complètes MOLIERE Seuil 1962 CORRECT 7,00 € 2
Fées et petites filles de la vieille France OSTROGA (Yvonne) Hachette "Bibliothèque rose illustrée" 1948 EN L'ETAT 3,00 € 2
Le roman de Miraut PERGAUD (Louis) Mercure de France 1963 BON 3,00 € 0 EX. non coupé
Edition du cinquantenaire PERGAUD (Louis) Editions Martinsart 1965 BON 10,00 € 2
Le voyage du centurion Préface de Paul Bourget PSICHARI (Ernest) Louis Conard, Libraire-Editeur 1926 EN L'ETAT 5,00 € 2 Compositions de Gustave Assire gravées sur bois par Victor Dutertre - Accroc à la couverture
Fabliaux du Moyen Age - Images de Joël G. PHILIPPON TEISSIER (M.) NICOLAS (H.) Fernand Lanore 1947 EN L'ETAT 4,00 € 2
Tintin chez le psychanaliste TISSERON (Serge) Aubier / Archimbaud 1986 BON 12,00 € 0
Mélanges d'esthétique et de science de l'art offerts à Etienne Souriau Librairie Nizet 1952 CORRECT 5,00 € 2 Dédicace d'Etienne Souriau : "Je ne puis dédicacer un livre qui n'est pas de moi mais je puis exprimer à Madame Paulet-Renault une des souscriptrices grâca auxquelles ce livre existe ma reconnaissance et mes hommages Etienne Souriau"
Le Cabinet des fées AULNOY (Madame d') Editions Philippe Picquier 1988 CORRECT 4,00 € 0
La Peau de Chagrin, Le Curé de Tours et Le Colonel Chabert BALZAC (Honoré de) Nelson 1937 EN L'ETAT 4,00 € 0
Les noms des fleurs trouvés par la Méthode simple BONNIER (Gaston) Librairie Générale de l'Enseignement ? CORRECT 5,00 € 0
Le Testament de Merlin BRIANT (Théophile) Editions Champion - Slatkine 1985 CORRECT 5,00 € 3
L'enfant des solitudes BRICLAU (Antoine de) Alsatia Collection Signe de Piste 48e volume 1961 CORRECT 3,00 € 2
Lettres de Chopin et de George Sand CHOPIN - SAND La Cartoixa ? CORRECT 5,00 € 2
Histoire de la musique des origines au début du Xxe siècle 3 vol. COMBARIEU (J.) Librairie Armand Colin 1925-1930 CORRECT 30 € les 3 vol. 3
Les monstres sont vivants Enquête sur des créatures "impossibles" JOLY (Eric) AFFRE (Pierre) Grasset 1995 BON 5,00 € 3
Les éléments de l'écriture des canailles illustré de 169 documents graphologiques CREPIEUX-JAMIN (J.) Flammarion 1976 EN L'ETAT 8,00 € 3
La fin tragique du voyage de Victor Hugo en 1843 d'après Le Journal de voyage autographe de J.DrouetDELTEIL (Yvan) Editions A.G. Nizet 1970 CORRECT 5,00 € 2
XXe siècle Les grands auteurs français Anthologie et histoire littéraire LAGARDE ET MICHARD Bordas, édition mise à jour et augmentée 1988 BON 7,00 € 0
Le Voyage sacré amérindien Années 2000 Regard amérindien sur l'Europe MARCELINO (Dom) Editions Charles Antoni L'ORIGINEL Coll. "Terres de Traditions" 2000 BON 5,00 € 3
Gueules aplaties Roman sportif ou gloire et décadence d'un boxeur MENGUY (Alfred) Editions Sport 1933 EN L'ETAT 8,00 € 2
La synthèse du Tarot suivi de l'Horoscope par les noms MUCHERY (Georges) Editions du Chariot 1927 EN L'ETAT 8,00 € 3
La folie des billets de banque REBEYROLLES (Jean) Flammarion 2003 BON 5,00 € 2
Consuelo T. I - T. II  La Comtesse de Rudolstadt SAND (George) Editions de la Sphère 1979 CORRECT 8,00 € 3
La musique Son influence secrète à travers les âges SCOTT (Cyril) A la Baconnière Neuchâtel 1960 BON 6,00 € 2
Manuel pratique du scout et du campeur Maison des Scouts 1929 EN L'ETAT 4,00 € 0
Quel amour d'enfant SEGUR (Comtesse de) Hachette Bibilothèque rose illustrée 1943 cORRECT 4,00 € 2 2E ex. 4 € CAISSE 11
Usages du monde Règles du savoir-vivre dans la société moderne STAFFE (Baronne) Les Editions 1900 1989 BON 4,00 € 3 Préface de Jean-Pierre Coffe
Assez mentir ! VERCORS WORMSER-MIGOT (Olga) Ramsay 1979 CORRECT 6,00 € 2
Oscar et Erick AYME (Marcel) Gautier- Languereau Coll. "Jeunes Bibliophiles" 1961 CORRECT 4,00 € 3 Ex. numéroté 232 G  - Illustré de compositions en couleur par Jacques Carelman
Si tous les amoureux du monde… Illustré par Peynet BRAININ (Micheline et Grégoire) Franck Lüthi Lausanne 1966 CORRECT 6,00 € 3 Dédicace de Micheline Brainin
Nouveau Traité de toute l'architecture ou l'art de bastir utile ax entrepreneurs et aux ouvriers CORDEMOY (M. de), Chanoine régulier de Saint Jean de Soissons Jean-Baptiste Coignard, Reprint Maison d'Edition MAXTOR Rungis 1714 / 2012 BON 6,00 € 4
Nos frères les rats Leur histoire, leurs légendes, leurs mystères et l'art de les aimer DANSEL (Michel) Fayard 1977 EN L'ETAT 5,00 € 3 Dédicace de l'Auteur
Journal FRANK (Anne) Calmann-Lévy 1957 CORRECT 4,00 € 3 Préface Daniel-Rops
The Story of our Republic or A New Nation FREEMAN (Melville) F.A. Davis Company Philadelphia 1943 CORRECT 5,00 € 0 275 illustrations
Belles histoires de Victor Hugo HUGO (Victor) Gautier-Languereau Coll. "Bibliophiles" 1974 BON 4,00 € 3
Histoires de ma vie Avec une Suite poétique composée de cent quinze poèmes inédits de Jean CocteauMARAIS (Jean) France Loisirs / Albin Michel 1975 BON 12,00 € 3 Avec autographe de Jean Marais
Les tapisseries PEGUY (Charles) Gallimard 1943 CORRECT 3,00 € 3
La Sculpture antique T.I Des origines à Phidias - T. II De Phidias à l'ère byzantine PICARD (Charles) H. Laurens 1923-1926 CORRECT 30 € les 2 vol. 4 T. I illustré de 121 gravures - T. II illustré de 202 gravures
La saga DOP Le roman d'un produit mythique RACHLINE (Michel) Albin Michel Coll; "Un écrivain raconte" 1991 BON 3,00 € 4
Qu'est-ce qu'une Nation ? Conférence faite en Sorbonne le 11 mars 1882 RENAN (Ernest) R. Helleu Editeur à Paris 125, Boulevard St. Germain Coll. "Philosophes et moralistes" 1934 EN L'ETAT 6,00 € 3 Portrait par Georges Gorvel - Ex. numéroté 815 / 1500
Le silence de la mer et autres contes VERCORS Le club français du livre 1953 BON 2,00 € 4 Ex. numéroté n° 6376 / 8 000
L"épave de Cynthia VERNE (Jules) LAURIE (André) Les Humanïdes Associés L.F. Editions 1977 CORRECT 4,00 € 0
Monnaies françaises 1789-2007 Editions Victor Gadoury 2007 BON 6,00 € 5
Monnaies françaises 1789-2009 Editions Victor Gadoury 2009 BON 8,00 € 0
Un saint pour chaque jour du mois - 12 vol. Maison de la Bonne Presse 1933-1934 BON 4 € le vol.- 10 € les 3 - 35 € les 12 4
Mélanges d'archéologie et d'histoire  offerts à Charles Picard à l'occasion de son 65e anniversaire T. I-II PUF 1949 CORRECT 30 € les 2 vol. 4 Avec lettre d'invitation
Voyages aventures et combats GARNERAY (Louis) Editions Balzac anciennement Calmann-Lévy 1944 CORRECT 5,00 € 5 illustrations de Jacques Lechantre
Talleyrand LACOUR-GAYET (Georges) Payot Réimpression de l'édition de 1947 parue dans la "Bibliothèque Payot" à l'exception du t. 41991 BON 18,00 € 5 Préface de François Furet
XVIe siècle Les grands auteurs du programme II LAGARDE ET MICHARD Bordas 1963 EN L'ETAT 4,00 € 0
Les Oiseaux Bleus Recueil de contes MENDES (Catulle) Editions Le Chat Rouge Coll. "Pourpre et Or" - 34110 Frontignan 2013 BON 6,00 € 0 Préface, Loin du cours ordinaire des choses, par Gérald Duchemin - Réédition de l'intégralité du recueil publié en 1888 chez Victor Havard éditeur, Paris.
Journal de Marie Bashkirtseff BASHKIRTSEFF (Marie) Mazarine 1980 EN L'ETAT 6,00 € 5
Comme le temps passe… BRASILLACH (Robert) Le club français du livre 1958 EN L'ETAT 2,00 € 0 Ex. numéroté 2 676 / 6 000
Dictionnaire des symboles Mythes, rêves, coutumes, gestes, formes, figures, couleurs, nombres CHEVALIER (Jean) GHEERBRANT (Alain) Robert Laffont / Jupiter Coll. "Bouquins" 1996 CORRECT 5,00 € 5
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Réflexions et Aventures CHURCHILL (Winston) Delachaux & Niestlé S.A. 1945 EN L'ETAT 3,00 € 5
Propos de O.L.Barenton confiseur DETOEUF (Auguste) Les Editions d'Organisation 1995 BON 5,00 € 5
Journal  Mémoires de la vie littéraire T. II 1862-1865 - T. IX 1892-1895 GONCOURT (Edmond et Jules de) Ernest Flammarion / Fasquelle ? EN L'ETAT 10 € les 2 vol. 5
Blanche-Neige et autres contes GRIMM Editions Fabbri 1948 EN L'ETAT 5,00 € 0 Illustrations de NARDINI
Mon île Floralies Fleurs de la Réunion LAVERGNE (Roger) Gérard Doyen Roger Lavergne 1987 CORRECT 7,00 € 5
Nouvelles persanes L'Iran d'aujourd'hui évoqué par ses écrivains Choix de textes, traduction et présentation par Gilbert LAZARD Phébus 1980 CORRECT 5,00 € 0
Gens indépendants LAXNESS (Halldor) Fayard 2004 BON 7,00 € 5 Traduit de l'islandais par Régis Boyer
Les Homologues Architecture Cosmique ou la Lumière secrète de l'Asie devant la Science moderne LEFEBURE (Docteur Francis) Editions Aryana ? 1950 ? EN L'ETAT 7,00 € 9 Dédicace de l'Auteur
Lettres inédites sur l'inquiétude moderne MARITAIN (J.etR.), GIDE (A.), CLAUDEL (P.), SCHWOB (R.) et alii Les Editions Universelles 1951 EN L'ETAT 3,00 € 8 Commentaire introductif par Pierre Angel - Préface de Maurice Mignon - Ex. non coupé
Les routes millénaires MOLLAT (Michel) Nathan Coll. "Origines" 1988 CORRECT 7,00 € 6
La pratique du modelage mécanique Vol. I (1ère Partie) STHEGENS (André) Editions de la Société de Publications Mécaniques 1929 EN L'ETAT 4,00 € 5
Diane de Poitiers THIERRY (Adrien) Ambassadeur de France La Palatine Paris - Genève 1955 EN L'ETAT 10,00 € 5 Avec sept portraits hors-texte par CLOUET  et deux fac-similés de lettres autographes - Ex. numéroté 437 / 500
Le chant du ruisseau TOESCA (Maurice) Librairie Plon Editions d'Histoire et d'Art Coll. "Jacques Haumont" 1954 EN L'ETAT 5,00 € 0 Ex. numéroté  1308 / 2500
Lettres TOLKIEN (J.R.R.) Belfond 2005 BON 9,00 € 0 Traduit de l'anglais par Delphine Martin et Vincent Ferré
Canada terre de France TOULAT (Jean) Editions Guy Victor Coll. "Un chrétien en voyage" ? 2e éd. 1960 EN L'ETAT 3,00 € 6 Prix Montcalm
L'industrie aéroanutiqueen France (1900-1950) De Blériot à Dassault CHADEAU (Emmanuel) Fayard 1987 CORRECT 8,00 € VENDU
50 ans et après ? ! DUDAN (Eric) Timée-Editions 2006 BON 12,00 € VENDU
Traité des tropes suivi Jean Paulhan Traité des Figures DU MARSAIS Le Nouveau Commerce 1977 EN L'ETAT 7,00 € 5
Nouvelle Géographie générale EYSSERIC (J.) Librairie Charles Delagrave 1908 EN L'ETAT 10,00 € 0
Il était une fois j'ai pas fermé l'œil de la nuit… JAULIN (Yannick) Editions Le Beau Monde ? 2000 CORRECT 8,00 € 6
Trag Le Chamois MORIN (Micheline) Delagrave 1962 EN L'ETAT 10,00 € 6 Dessins de SAMIVEL
Histoire de Napoléon T. II-III-IV NORVINS (M. de) Furne, libraire-éditeur 1834-1835 EN L'ETAT 10,00 € 11
Les armes à feu françaises VENNER (Dominique) Jacques Grancher, éditeur,  Coll. "Le Livre des Armes" 1979 BON 15,00 € 0
Les armes blanches du IIIe Reich VENNER (Dominique) TAVARD (CH.H.) Jacques Grancher, éditeur,  Coll. "Le Livre des Armes" 1977 CORRECT 30,00 € 0
La Grande meute VIALAR (Paul) Editions Denoël 1947 CORRECT 5,00 € 0 Ex. numéroté 174 / 2 900 - Bandeaux et hors-texte de J.P. Pinchon
Catalogue de la Manufacture d'armes et cycles de Saint-Etienne Les Editions 1900 1988 BON 20,00 € 7
Précis de géomorphologie DERRUAU (Max) Masson & Cie 1956 EN L'ETAT 10,00 € 6 Exemplaire ayant appartenu à Victor Prévot, professeur d'histoire-géographie au lycée Marcelin Berthelot de Saint-Maur-des-Fossés
Béru et ces dames SAN ANTONIO Editions Fleuve Noir 1967 EN L'ETAT 4,00 € 7
Œuvres complètes T XI -XVII soit 7 vol. SAN ANTONIO Editions Fleuve Noir 1972 BON 4 € le vol. 7
Annuaire 1937 Promotions de 1865 à 1936 - Association amicale des anciens élèves de l'Ecole Centrale des Arts et Association Amicale des Anciens Elèves de l'Ecole Centrale des Arts et Manufactures 1937 EN L'ETAT 15,00 € 6
Manufactures
Lettres à Lou - Préface et notes de Michel Décaudin APPOLINAIRE (Guillaume) Gallimard NRF 1969 CORRECT 7,00 € 5
Brevets d'invention français 1791-1902 Un siècle de progrès technique Ministère de l'industrie et du commerce 1958 CORRECT 10,00 € 0
Une histoire des synagogues françaises Entre Occident et Orient JARRASSE (Dominique) Actes Sud Coll. "HEBRAICA" 1997 CORRECT 18,00 € 6
Correspondance 1912 - 1922 PROUST (Marcel) GALLIMARD (Gaston) Gallimard NRF 1989 EN L'ETAT 10,00 € 6 Edition établie, présentée et annotée par Pascal Fouché
L'auberge de l'ange-gardien SEGUR (Comtesse de) Librairie Hachette Nouvelle éd. ? CORRECT 3,00 € 2 64 vignettes par FOULQUIER
Œuvres de Mr de Voltaire T. III VOLTAIRE A Roterdam, Aux dépens de la Compagnie 1741 EN L'ETAT 5,00 € VENDU Mention manuscrite "Ce livre appartient à moi Marguerite Jounault"
60 jours de prison II Fac-similé du manuscrit et des croquis faits à la plume par l'auteur GUITRY (Sacha) Les Edtions de l'Elan 1949 EN L'ETAT 5,00 € VENDU
Introduction à l'histoire de la littérature française Le XVIe siècle JALOUX (Edmond) Editions Pierre Cailler Genève 1947 CORRECT 10,00 € 5
Contes merveilleux chinois Choix de contes chinois des dynasties Sung, Tang et Ching La Guilde du Livre Coll. "La Petite Ourse" n° 27 Lausanne 1958 CORRECT 3,00 € 6 Ex. numéroté 5 428 / 10 000 - Traduit par Hsou Lien-tuan et Simone Greslebin  - Frontispice : gravure chinoise
Galande ou convalescence au village JOUHANDEAU (Marcel) La Guilde du Livre Coll. "La Petite Ourse"  n° 61 Lausanne 1966 CORRECT 3,00 € 6 Ex. numéroté,7933 / 8 000 - Frontispice de Pierre Monnerat
Le renard LAWRENCE (David-Herbert) La Guilde du Livre Coll. "La Petite Ourse" n° 15 Lausanne 1956 CORRECT 5,00 € 6 Ex. numéroté 9 645 / 10 300 - Traduit de l'anglais par L.A. Delieutraz -Préface de John Charpentier - Illustrations de Paul Perret
Le petit ami LEAUTAUD (Paul) La Guilde du Livre Coll. "La Petite Ourse" n° 67 Lausanne 1966 CORRECT 3,00 € 6 Ex. numéroté 1 357 / 8 000 - Frontispice de Pierre Monnerat
La dernière à l'échafaud LEFORT (Gertrude von) La Guilde du Livre Coll. "La Petite Ourse" n° 44 Lausanne 1962 CORRECT 3,00 € 6 Ex. numéroté 6 096 / 8 000 - Traduit de l'allemand par Blaise Briot - 
Les vanilliers LIMBOUR (Georges) La Guilde du Livre Coll. "La Petite Ourse" n° 60 Lausanne 1964 CORRECT 3,00 € 6 Ex. numéroté 5 079 / 8 000 - Frontispice d'André-Nicolas Suter
Reflets dans un cœur d'or Mac CULLERS (Carson) La Guilde du Livre Coll. "La Petite Ourse' n° 36 Lausanne 1960 CORRECT 3,00 € 6 Ex. numéroté 5 551 / 8 000 - Traduit de l'anglais par Charles Cestre - Préface de Jean Blanzat - Illustrations de Jean-Jacques Gut
Une femme comme moi MALAPARTE La Guilde du Livre Coll. "La Petite Ourse" n° 41 Lausanne 1962 CORRECT 3,00 € 6 Ex. numéroté 6 467 / 8 000 - Traduit de l'italien par René Novella - Illustrations de Richard Reimann
La tentation de l'Occident MALRAUX (André) La Guilde du Livre Coll. "La Petite Ourse" n° 45 Lausanne 1962 CORRECT 3,00 € 6 Ex. numéroté 6 893 / 8 000 
Le cœur net MARKER (Chris) La Guilde du Livre Coll. "La Petite Ourse" n° 35 Lausanne 1960 CORRECT 3,00 € VENDU Ex. numéroté 3 281 / 8 000 - 
Confidence africaine MARTIN DU GARD (Roger) La Guilde du Livre Coll. "La Petite Ourse" n° 55 Lausanne 1964 CORRECT 3,00 € 6 Ex. numéroté 2 715 / 8 000 - Préface de Jacques Mercanton - Illustrations de Pietro Sarto
Billy Bud  Gabier de Misaine MELVILLE (Herman) La Guilde du Livre Coll. "La Petite Ourse" n° 38 Lausanne 1960 CORRECT 3,00 € 6 Ex. numéroté 7643 / 8 000 - Préface et traduction d'Henriette Guex-Rolle
Celui qui doit venir MERCANTON (Jacques) La Guilde du Livre Coll. "La Petite Ourse"  n° 20 Lausanne 1956 CORRECT 3,00 € 6 Ex. numéroté 9672 / 10 300 - Illustrations de J.P. Rémon
Le Lis de mer PIEYRE DE MANDIARGUES (André) La Guilde du Livre Coll. "La Petite Ourse" n° 47 Lausanne 1962 CORRECT 3,00 € 6 Ex. numéroté 2 172 / 8 000 
Madame de VILMORIN (Louise de) La Guilde du Livre Coll. "La Petite Ourse" n° 64 Lausanne 1964 CORRECT 3,00 € 6 Ex. numéroté 435 / 8 000 - Illustrations de Pierre Monnerat
Le livre de San Michele MUNTHE (Axel) Club International du Livre Bruxelles ? CORRECT 10,00 € 6 Ex. numéroté 1743 / 3 000 - Traduit par Paul Rodocanachi - Présenté par Paul Benoit
2014 L'annuel des montres Catalogue raisonné des modèles et des fabricants 15e année Sofedis 2014 NEUF 20,00 € 0
Le Livre Jaune Français Documents diplomatiques 1938 - 1939 Ministère des Affaires étrangères Imprimerie Nationale 1939 EN L'ETAT 5,00 € 0
Règles et usages de la correspondance officielle Conseils aux jeunes offficiers - Marine nationale - Direction du personnel militaire Marine nationale 1961 CORRECT 7,00 € 0
Les Aïeux empaillés BERRY (André) Robert Laffont 1944 EN L'ETAT 4,00 € 5
Routiers CARO (Louis) Editions André Bonne Coll. "Reportages" 1961 EN L'ETAT 4,00 € 5
Manuel pratique de l'entraînement  110 questions-réponses développées CAYLA (Jean-Luc) LACRAMPE (Rémy) Editions Amphora 2007 CORRECT 20,00 € 8
Port-Tarascon Dernières aventures de l'illustre Tartarin DAUDET (Alphonse) Librairie Marpon et Flammarion E. Flammarion, Succr, Coll. "Edouard Guillaume" ? EN L'ETAT 6,00 € 0 illustrations de Bieler, Montégut, Montenard, Myrbach et Rossi
Aimez-vous les stades ? Les origines historiques des politiques sportives en France (1870-1930) - Textes réunis par EHRENBERG (Alain) Recherches n° 43 avr.-80 CORRECT 12,00 € 6
Les mages et l'étoile Récits des temps évangéliques FERNANDAT (René) Editions Dardelet Grenoble avr.-05 EN L'ETAT 12,00 € 8 10 Lithographies originales de Marcel Sahut - Ex. numéroté 586 / 1 000
La France immortelle 2 vol. MADELIN (Louis) Librairie Hachette avr.-05 EN L'ETAT 10 € les 2 vol. 8
Les petits Chanteurs à la croix de bois MAILLET (Monseigneur) Flammarion avr.-05 EN L'ETAT 4,00 € 6 1946
La petite cigale MELANDRI (A.) Librairie Hachette avr.-05 EN L'ETAT 7,00 € 8
L'histoire de France vue par SAN ANTONIO Editions Fleuve Noir mai-05 EN L'ETAT 4,00 € 8 Edition reliée
L'offrande mystique (Gitanjali) TAGORE (Rabindranath) Editions de la Nouvelle Revue Française, 7e éd. mars-05 EN L'ETAT 4,00 € 8 Traduction d'André Gide
La gondole fantôme TOUDOUZE (Gustave) Librairie Hachette et Cie "Nouvelle Collection pour la Jeunesse" mars-05 CORRECT 9,00 € 8 Ouvrage illustré de 56 gravures dessinées sur bois par H. Vogel
Le Grand Livre de la chasse et de la nature 2 vol. VILLENAVE (G.M.) BURNAND (Tony) Union Européenne d'Editions Monaco Paris-Bruxelles-Genève-Zurich René Kister et Godefroy Schmid éditeurs, 3e éd.mai-05 CORRECT 20 € les 2 vol. 8
Mémento Larousse Encyclopédique et illustré  765 gravures, 13 planches et tableaux 73 cartes et cartons dont 25 en couleurs Librairie Larousse, 944 p., Nouvelle édition entièrement refondue, 1949 mai-05 CORRECT 10,00 € 11
L'Allemagne T. I - II BAINVILLE (Jacques) Librairie Plon Editions d'Histoire et d'Art Coll. "Collection bainvillienne", 286 p. - 214 p. 1941-1943 CORRECT 14 € les 2 vol. 11 Préface par Albert Rivaud
Dunkerque ville ardente mai-juin 1940 Préface de M. le Général Weygand Avant-propos de S. Em. Le Cardinal LiénartCHATELLE (Albert) Les Editions Ozanne, 316 p., 1950 mai-05 EN L'ETAT 30,00 € 9
Grammaire des grammaires ou analyse raisonnée des meilleurs traités sur la langue françoise T.I -II GIRAULT-DUVIVIER (Ch. P.) Janet et Cotelle, Libraires, 1030 p. + 212 p. déc.-04 EN L'ETAT 40 € les 2 vol. 11
L'offrande à la Corse Poèmes et Récits GIOVANNI (André) Albatros, 1985 juin-05 BON 12,00 € 11
Nouvelle Histoire du Jazz Du Congo au Bebop Avec introduction par Carlos de Radzitzky - Nombreuses illustrationsGOFFIN (Robert) Editions "L'Ecran du Monde" Bruxelles "Les Deux Sirènes" Paris, 338 p., édition originale, 1948mai-05 CORRECT 15,00 € 11
Le Parfait Jardinier Légumes - Fruits - Fleurs - 160 gravures LANEUVILLE (F.) Librairie Larousse, 446 p. 1930 ? CORRECT 8,00 € 11
Les cent Ballades poème du XIVe siècle publié avec deux reproductions phototypiques par Gaston RaynaudLE SENECHAL (Jean) Librairie de Firmin-Didot et Cie, Index des noms propres, Glossaire, 260 p.? 1905 mars-05 EN L'ETAT 10,00 € 9 Ouvrage annoté au crayon de papier en anglais, mention à l'encre "W. A. Pickens"
Contes et Légendes des Croisades - Illustrations de René Péron TOUSSAINT-SAMAT (Maguelonne) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des "Contes et Légendes de tous les pays", 254 p. , 1966 mai-05 CORRECT 4,00 € 9
Contes et Légendes de Franche-Comté - Illustrations de Beuville DEFRASNE (Jean) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des "Contes et Légendes de tous les pays", 254 p., 1965 mai-05 CORRECT 4,00 € 9
Contes et Légendes de Bretagne - Illustrations de René Péron DORSAY (Jules) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des "Contes et Légendes de tous les pays", 254 p., 1965 mai-05 CORRECT 5,00 € 9
Contes et Légendes de Savoie - Illustrations de Georges Saint-Justh PORTAIL (Jean) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des "Contes et légendes de tous les pays", 252 p., 1965 mai-05 CORRECT 4,00 € 9
Contes et Légendes de Gascogne - Illustrations de René Péron PEZARD (Fanette) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des " Contes et Légendes de tous les pays", 252 p., 1965 mai-05 CORRECT 4,00 € 9
Contes et Légendes de Corse - Illustrations de Henri Faivre QUINEL (Ch.) MONTGON (A. de) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des "Contes et Légendes de tous les pays", 250 p., 1966 mai-05 CORRECT 4,00 € 9
Contes et Légendes de Bohême - Illustrations de Rudnicki - recueillis par SLIPKA (Dr J.) adaptation PEZARD (Fanette) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des "Contes et Légendes de tous les pays", 220 p., 1966 mai-05 CORRECT 5,00 € 9
Contes et Légendes de l'Egypte ancienne - Illustrations de Daniel Dupuy DIVIN (Marguerite) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des "Contes et Légendes de tous les pays", 250 p. 1966 mai-05 CORRECT 4,00 € 9
Récits tirés de l'histoire grecque - Illustrations de Jacques Pecnard DESMURGER (Marguerite) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des "Contes et Légendes de tous les pays", 254 p., 1966 mai-05 CORRECT 4,00 € 9
Contes et Légendes de Lorraine - Illustrations de Philippe Degrave PITZ (Louis) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des " Contes et Légendes de tous les pays", 254 p., 1967 mai-05 CORRECT 4,00 € 9
Contes et légendes de Tahiti et des Mers du Sud - Illustrations de René Péron DUFOUR (E.V.) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des "Contes et Légendes de tous les pays", 254 p., 1967 mai-05 CORRECT 4,00 € 9
Contes et Légendes Incas - Illustrations de René Péron LAMBERT-FARAGE (A.M.) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des "Contes et Légendes de tous les pays", 254 p., 1969 mai-05 CORRECT 5,00 € 9
Contes et Légendes de la mer et des marins Illustrations de Jacques Pecnard QUINEL (Ch.) MONTGON (A. de) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des "Contes et Légendes de tous les pays", 248 p., 1969 mai-05 CORRECT 4,00 € 9
Contes et Légendes mythologiques - Illustrations de René Péron GENEST (Emile) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des "Contes et Légendes de tous les pays", 250 p., Index et notes explicatives, 1969mai-05 CORRECT 4,00 € 9
Contes et Légendes de la Gaule et des Gaulois - Illustrations de Yvon Le Gall TOUSSAINT-SAMAT (Maguelonne) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des "Contes et Légendes de tous les pays", 254 p., 1973 mai-05 BON 4,00 € 9
Contes et légendes d'Île-de-France - Illustrations de Yvon Le Gall TOUDOUZE (Georges G.) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des "Contes et Légendes de tous les pays", 254 p., 1978 mai-05 CORRECT 4,00 € 9
Contes et Légendes d'Occitanie - Illustrations de J.M. Barthélémy CAZALS (Patrick) Fernand Nathan, Editeur, Coll. des "Contes et Légendes de tous les pays", 246 p., 1983 juin-05 EN L'ETAT 2,00 € 9
Les origines du duché de Bourgogne - seconde partie Géographie historique Fascicule premier CHAUME (Abbé M.) Librairie F. Rebourseau, Dijon, 382 p. , ouvrage tiré à 550 ex., 1927 avr.-05 EN L'ETAT 40,00 € 8
Le Panthéon des Bonnes Gens - Illustrations de G. Conrad FESCH (Paul) Librairie Paul Paclot et Cie, 266 p., 1898 mars-05 EN L'ETAT 10,00 € 9
De l'Inde au Cambodge et à Java GROUSSET (René) AUBOYER (Jeannine) Les Documents d'Art - Monaco, Coll. "Orient et Extrême-Orient", 106 p. 1950 mai-05 CORRECT 20,00 € 9 Ex. numéroté n° 358 / 3 300
Histoires comme ça pour les petits KIPLING (Rudyard)  Illustrations de l'Auteur
Contribution à l'esthétique LEFEBVRE (Henri) Editions Sociales, 160 p., 1953 mai-05 EN L'ETAT 8,00 € 8
Un homme à la mode  François de Louvencourt 1569-1638 - La vie amiénoise à l'époque de la Ligue, d'Henri IV et de Louis XIIILORGNIER (Louis) Imprimerie Yvert et Cie Amiens, A. Picard Libraire-Editeur, Paris, Table alphabétique, 266 p., 1942avr.-05 EN L'ETAT 40,00 € 9
Trag Le Chamois - Illustrations de Samivel MORIN (Micheline) Delagrave, 126 p., 1966 mai-05 CORRECT 8,00 € 8
Algérie et Tunisie - Ouvrage illustré de 171 gravures RECLUS (Onésime) Librairie Hachette et Cie, 356 p., 1909, 171 gravures mars-05 CORRECT 50,00 € 10
La Terre à vol d'oiseau RECLUS (Onésime) Librairie Hachette et Cie, 376 p.,1914, 6 cartes et 307 gravures mars-05 EN L'ETAT 17,00 € 10
Athalie - Reprint de l'édition originale de 1691 RACINE Les Bibliolâtres de France Les Minimes, Brie-Comte-Robert, 102 p. 1946 avr.-05 EN L'ETAT 20,00 € 10 Exemplaire n° 2093 imprimé pour Raymonde Brieuc
La Célestine Comédie tragique de Calixte et Mélibée ROJAS (Fernando de) Le Club français du Livre, 320 p., 1952 mai-05 CORRECT 9,00 € 9 Ex. numéroté n° 158 / 5 000
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Contes à pic - Ouvrage orné de 10 lavis de l'auteur SAMIVEL Arthaud Coll. "Sempervivum", 284 p., 1972 mai-05 CORRECT 20,00 € 0 Dédicace de l'Auteur
Dix années d'exil - d'après l'édition de 1821 publiée par son fils STAËL (Mme la Baronne de) Les Bibliolâtres de France Les Minimes, Brie-Comte-Robert, 234 p. 1956 mai-05 CORRECT 20,00 € 10 Exemplaire n° 986 / 1 400 imprimé pour Mlle Raymonde C. Brieuc
La jeune pensionnaire Correspondance entre une mère et sa fille Alfred Mame et Fils, Tours,Coll. "Bibliothèque de la jeunesse chrétienne", 192 p.,1874 févr.-05 EN L'ETAT 6,00 € 0 Ouvrage imité de l'anglais par Mme L. L. - "Correspondance between a mother and her daughter at school - Mrs Taylor
L'homme et son berceau - Illustrations de F. Lix, A. Jobin BIART (Lucien) A. Hennuyer, Imprimeur- Editeur coll. "Bibliothèque du Magasin des Demoiselles", 382 p. Carte H.T., 1881févr.-05 EN L'ETAT 25,00 € 0
Dictionnaire général de biographie et d'histoire de mythologie,de géographie ancienne et moderne comparée, des antiquités et des…DEZOBRY (Ch.) & BACHELET (Th.) Ch. Delagrave et Cie, Libraires-Editeurs, T. I A-J,,T. II K-Z, 2 996 p., 1866 févr.-05 EN L'ETAT 90,00 € 0 Mention manuscrite à l'encre T. I : "Ecole municipale de Mr Régimbeau - Distribution des Prix - Année 1866 - Prix d'excellence décerné à Mr Huan, Prosper Alexandre
Histoire de l'art GOMBRICH (Ernst H.) Editions Phaidon, Index, 686 p., 2001 juin-05 CORRECT 18,00 € 10
Le Parfait Jardinier Légumes - Fruits - Fleurs - 160 gravures
L'Héritière de la Benauge GARREAU (L.) Librairie Hachette, Coll. "Bibliothèque rose illustrée",318 p.1925 avr.-05 CORRECT 3,00 € 0
Pipo et Pip GENESTOUX (Magdeleine du) Librairie Hachette, Coll. "Bibliothèque rose illustrée", 256 p., 1935 avr.-05 EN L'ETAT 3,00 € 0
Trois mauvais diables PLANTY (Mlle G. du) Librairie Hachette et Cie, Coll. "Bibliothèque rose illustrée", 296 p. 1912 - Ouvrage illustré de 46 gravures par E. Ziermars-05 EN L'ETAT 3,00 € 0
Les petites filles modèles SEGUR (Comtesse de) Librairie Hachette et Cie, Coll. "Bibliothèque rose illustrée",  Nouvelle Edition, 372 p. 1911 mars-05 EN L'ETAT 3,00 € 0
Quel amour d'enfant SEGUR (Comtesse de) Librairie Hachette, Coll. "Bibliothèque rose illustrée",  314 p., Ouvrage illustré de 20 vignettes par Bertall? BON 4,00 € 0
Beaux oiseaux du Nouveau Monde AUDUBON (Jean-Jacques) Planches MORRISON (K.D.) Texte Gautier-Languereau, 1956 mai-05 CORRECT 12,00 € 11
Victoire sur l'Everest HUNT (General Sir John) Amiot-Dumont, 350 p., 1953 mai-05 EN L'ETAT 50,00 € 12
L'Histoire  - La vie - Les mœurs et la curiosité par l'image, le Pamphlet et le Document (1450 - 1900) t. I IV Librairie de la curiosité et des Beaux-Arts  1928 avr.-05 CORRECT 250,00 € 12
Histoire universelle des chiffres L'intelligence des hommes racontée par les nombres et le calcul IFRAH  (Georges)  2 vol. Robert Laffonr Coll. "Bouquins" 1994 CORRECT 18,00 € 0
Œuvres choisies - De l'Amour I-II - Henry Brulard I-II - La Chartreuse de Parme I-II - Lucien Leuwen I-II - Romans et nouvelles - STENDHAL Editions Rencontre Lausanne ? BON 8 € le vol. - 60 € les 12 vol. 0
Napoléon - Lamiel - Chroniques italiennes -
Le vaillant petit tailleur GRIMM Casterman CORRECT
Romans (43 titres) et Biographies (7 titres) TROYAT (Henri) Flammarion - Grasset - Stock 0 CORRECT 50 € LE LOT 0
Romans et Nouvelles T. II STENDHAL Gallimard NRF Bibliothèque de la Pléiade 1977 BON 12,00 € 0
12 tomes des œuvres complètes MAC ORLAN (Pierre) Edito-Service Genève Cercle du Bibliophile 1969 BON 18 € LE LOT 0
22 tomes / 49 de l'œuvre complète DUMAS (Alexandre) Cercle du Bibliophile Genève 1965 BON 85 € le lot 0Joseph Balsamo (4 t.) - 16 € -, Les 3 Mousquetaires (2 t.) - 10 € -Vingt après (2 t.) - 10 € -, Le comte de Monte-Cristo (4 t.) - 20 € - , Le vicomte de Bargelonne (6 t.) - 24 € - , Ange Pitou (2 t.) - 10 € -, Le Collier de la Reine (2 vol.) - 10 €) 
Tibet secret MARAINI (Fosco) Artaud/coll. Exploration/4 1952 BON 3,00 € 0 Orné de 68 héliogravures d'après photos de l'auteur
Almanach de Paris/Agenda perpétuel Editions Hervas 1999       BON 5,00 € 0
Un banquier mis à nu Autobiographie de Matthaüs Schwarz bourgeaois d'Augsbourg Découvertes Gallimard Albums 1992 BON 6,00 € 0
Bibliothèque rouge et bleue 4 titres Le Roman de Renart – Au pays de Magali – Robin des Bois – Bijou Editions G.P. 1953-1955 EN L'ETAT 8 € les 4 RAYONNAGE
Bottin mondain Annuaire idot-Bottin 1925 EN L'ETAT 22,00 € 0
Dictionnaire latin-français GAFFIOT Hachette 1979 CORRECT 7,00 € RAYONNAGE
Le Grand livre du destin Editions Plantyn Annecy-le-Vieux 1975 CORRECT 6,00 € RAYONNAGE
Handbook of chemistry and physics – 44e ed. 1962-1963 The Chemical Rubber publishing Co. 1962 EN L'ETAT 4 € . 0
Révolution – Napoléon – Second Empire – 1870-1900 Hachette 1942-1948 CORRECT 20,00 € RAYONNAGE
Continental holiday The American Travel Guide to Europe Collectif Continental Holiday 1964 CORRECT 5,00 € RAYONNAGE
Les écoles de la République Collectif Eclectis/Camif 1993 BON 6,00 € RAYONNAGEex. numéroté ;+ de 1000 établissements répertoriés
Journal de l'Université des Annales onzième année t.II Collectif Université des Annales 1917 CORRECT 5,00 € RAYONNAGE
Poètes contemporains Anthologie de 1900 à nos jours Collection des Amitiés françaises Firmin-Didot et Cie Imprimeurs de l'Institut de France 1946 BON 15,00 € RAYONNAGEBel ouvrage relié
Enfants de troupe des écoles militaires préparatoires aux lycées militaires Revue Historique des armées numéro spécial RHA 1985 BON 3,00 € RAYONNAGE
Pauvres zhéros BARU, PELOT (Pierre) Rivages/Casterman/Noir 2008 BON 3,00 € RAYONNAGE
Labyrinthe des sentiments Dessins de Ernest Pignon-Ernest BEN JELLOUN (Tahar) Stock 1999 BON 3,00 € RAYONNAGE
Histoire Merveilleuse d'un petit vagabond BESBRE (Pierre) Ill. De A. GALLAND Librairie Gedalge 1936 CORRECT 6,00 € RAYONNAGETrès beau plat en gaufrage estampé
Dictionnaire de l'archéologie et des antiquités chez les divers peuples BOSC (Ernest) Jean de Bonnot 1985 ETAT DU NEUF 12,00 € RAYONNAGEEx. du tirage de tête signé par l'éditeur
La Suisse BURNAND (Tony) Odé 1947 CORRECT 3,00 € RAYONNAGE
Histoire du 36 illustrée Quai des Orfèvres CANCES (Claude) DIAZ (Charles) Editions Jacob-Duvernet 2011 NEUF 7,00 € RAYONNAGE
Paris sous Louis XIV La vie privée et la vie professionnelle CROUSAZ-CRETET (P. de) Plon 1938 CORRECT 3,00 € RAYONNAGE
Oeuvres  T.I-VI DAUDET (Alphonse) Fayard ? CORRECT 12 € les 6 vol. RAYONNAGE
Le patrimoine du timbre-poste français BRUN (Jean-François) s.d. Flohic Editions 1998 BON 10,00 € RAYONNAGE
Grands illustrateurs CARAN D'ACHE Chevaux et bric-à-brac CARAN D'ACHE Editions de l'Agora Genève 1985 BON 3,00 € RAYONNAGE
Grands illustrateurs G.Doré dans Gargantua et Pantagruel DORE (Gustave) Editions de l'Agora Genève 1985 BON 3,00 € RAYONNAGE
Grands illustrateurs DAUMIER Physiologies et physionomies DAUMIER Editions de l'Agora Genève 1985 BON 3,00 € RAYONNAGE
Les Jésuites BERNOVILLE (Gaëtan) Grasset 1934 CORRECT 3,00 € RAYONNAGE
Imagerie populaire russe CLAUDON-ADHEMAR (C.) Electa 1977 BON 10,00 € RAYONNAGE
Le grand livre du chien t.I-II Collectif Edito-Service Genève 1970 BON 8,00 € RAYONNAGE
5 000 ans d'élégance de l'Antiquité égyptienne à nos jours CONTINI (M.) Hachette 1965 BON 8,00 € RAYONNAGE
Le pilote COOPER (Fenimore) Garnier Frères s.d. BON 5,00 € RAYONNAGE
Traits d'union Des mariages en images DELPIRE (Robert) sd Les Petits Frères 1991 BON 4 € . RAYONNAGE
Récits des temps de guerre t.I-II DUHAMEL (Georges) Mercure de France 1949 BON 7,00 € RAYONNAGEex. numéroté
Aux lacs italiens FAURE (Gabriel) Arthaud/Coll. Les Beaux Pays/108 1951 BON 5,00 € RAYONNAGE 15
Venise FAURE (Gabriel) Arthaud/Coll.Les Beaux Pays/102 1950 BON 5,00 € RAYONNAGE2E ex. 4 €
La brebis ou la vie pastorale FINBERT (Elian-J.) Albin Michel 1947 CORRECT 3,00 € RAYONNAGE
Le roman de la momie Illustr. De Pierre Noël GAUTIER (Théophile) Editions Nilsson 1930 EN L'ETAT 5,00 € RAYONNAGE
L'Europe pour les nuls GOULARD (Sylvie) First Editions 2007 BON 3,00 € 0
Légendes des grands peintres GRANDMAISON (Marie de) Firmin-Didot s.d. CORRECT 5,00 € RAYONNAGEPrix Municipal de dessin ville de Paris
Le roman vrai des années folles 1918  1930 GUILLEMINAULT (Gilbert) Denoël 1975 CORRECT 5,00 € RAYONNAGE
Le livre de la jungle KIPLING (Rudyard) Delagrave 1933 CORRECT 5,00 € RAYONNAGE
Collection littéraire en 6 t. (Moyen Age, XVI°, XVII°, XVIII°, XIX°,XX°) LAGARDE ET MICHARD Bordas 1962... BON 4 € l''ex. RAYONNAGE
Nouveaux contes de France LAGRILLIERE-BEAUCLERC (E.) Albin Michel s.d.années 1930 BON 22,00 € RAYONNAGEIllustrations de G. Conrad – Livre de prix Ecole de garçons de La Varenne année scolaire 1936-1937
La petite soeur de Trott LICHTENBERGER (André) Gedalge 1953 EN L'ETAT 8,00 € RAYONNAGE
Traité de danse académique LIFAR (Serge) Bordas 1949 BON 5,00 € RAYONNAGE
Sur les quais LINTHOUT (Georges Van), Rodolphe, SCHULBERG (Budd) Rivages/Casterman/Noir 1999 BON 3,00 € RAYONNAGE
Catalogue Manufrance MANUFRANCE Manufrance 1979 BON 10,00 € RAYONNAGE
Théâtre complet I -II MARIVAUX Les Editions Nationales 1946 BON 10,00 € RAYONNAGEex. numéroté
Géographie physique de la France MARTONNE (Emmanuel de) Armand Colin 1942 EN L'ETAT 8,00 € RAYONNAGE
Naples et son golfe MAUCLAIR (Camille) BOUCHOR (J.F.) Henri Laurens 1927 CORRECT 5,00 € RAYONNAGE
Les rendez-vous de la Tour Eiffel stars et personnalités MORGANE (Carole) photographies de Le cherche midi 2000 BON 5,00 € RAYONNAGE
Trilby NODIER (Charles) Delagrave 1938 CORRECT 5,00 € RAYONNAGE
Animaux monstres et prodiges PARE (Ambroise) Le club français du livre 1954 CORRECT 4 € . RAYONNAGEEX. numéroté n°7966/10 000
Nêne PEROCHON (Ernest) Les Editions de l'Imprimerie nationale de Monaco 1920 BON 5,00 € RAYONNAGEEx. numéroté 2299::2900 non coupé coffret en l'état
La Belle au Bois dormant PERRAULT (Charles) Delagrave 1943 CORRECT 5,00 € RAYONNAGE
Le scarabée d'or POE (Edgar) Hachette 1937 CORRECT 4 € . RAYONNAGE
Théâtre TI-V RACINE Editions Richelieu 1951 BON 25,00 € RAYONNAGEex. numéroté 2889/4000 NON COUPE SOUS COFFRET
Evasions célèbres RAT (Maurice) Gautier-Languereau 1965 BON 3,00 € RAYONNAGE
Dans la vie privée des Français RICHARD (Bertrand) Le cherche midi 2013 BON 5,00 € RAYONNAGE
..Le Coeur populaire, poèmes, doléances...en langue populaire (1900-1913) RICTUS (Jehan) Eugène Rey 1914 CORRECT 6,00 € RAYONNAGE
Oeuvres  Texte établi et présenté par René Car RIMBAUD (Arthur) Le club français du livre 1957 CORRECT 3,00 € RAYONNAGE
Réflexions et Maximes LA ROCHEFOUCAULD (François de la) Jean de Bonnot 1983 BON 10,00 € RAYONNAGE
Le mystère de l'île perdue RONCEY (Pierre de) Casterman Vers 1930 EN L'ETAT 12,00 € RAYONNAGE
La fiancée de Lammermoor SCOTT (Walter) Librairie Garnier Frères Années 1930 BON 4 € . RAYONNAGE
The complete Oxford Shakespeare I/Histories II/Comedies III/ Tragedies SHAKESPEARE Guild Publishing London 1987 NEUF 10,00 € RAYONNAGE
Richard Coeur de Lion TRITTEN (Charles) adaptation de Flammarion 1939 CORRECT 4 € . RAYONNAGE
La chasse 2 vol. sous coffret VIALAR (Paul) Flammarion 1973 BON 12,00 € RAYONNAGE
Histoire et Dictionnaire du temps des Lumières 1715-1789 VIGUERIE (Jean de) Robert Laffont/Bouquins 1995 BON 10,00 € RAYONNAGEExemplaire relié
La chasse VILLENAVE (G.M.) s.d. Larousse 1954 BON 4 € l''ex. RAYONNAGE
L'affiche dans le monde WEILL (Alain) Somogy 1984 BON 6,00 € RAYONNAGE
Poissons d'eau douce HOLCIK (Juraj) MIHALIK (Jozef) Editions La Farandole 1975 BON 10,00 € 0
Poissons et plantes d'aquarium ZUKAL (Rudolf) RATAJ (Karel) Editions La Farandole 1976 BON 10,00 € 0
Le monde de Proust – Photographies de Paul Nadar Impression SMI Paris 1977 BON 12,00 € VENDU
Mirabelle au bois Images de R. SIMON Hachette "Les Albums roses" 1958 EN L'ETAT 4,00 € VENDU
Premier livre de leçons de choses au cours élémentaire 1ère année GODIER (A.) MOREAU (S.) Fernand Nathan 1957 BON 4 € . VENDU
Les voies de la création GRABAR (André) Flammarion 1979 CORRECT 10,00 € VENDU
Fables Oeuvres diverses LA FONTAINE Les Editions Nationales 1947 BON 5,00 € VENDU ex. numéroté
Leçons de choses Cours élémentaire ORIEUX (M.) EVERAERE (M.) Classiques Hachette 1952 BON 7,00 € VENDU

Aimez-vous les stades ? Les origines historiques des politiques sportives en France (1870-1930) EHRENBERG (Alain) "Recherches", n° 43, avril 1980 1980 CORRECT 12,00 €
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